



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR	2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO		
DOMICILIO	CALLE 8 NUMERO 279 A, ENTRE CALLE 59 Y CALLE 61		
RFC	CAVR7511154N4	TELEFONO	981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA	10	FECHA VIGENCIA	30/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO	22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO	20/06/2017 10:43:17
UNIDAD	23-Oficialia Mayor	 CTTO-0011 R2223-0008 Segundo Trimestre CONCENTRADO
PARTIDA	2161-MATERIAL DE LIMPIEZA	
OBSERVACIONES		

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE@ PLUGINS@ SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO	PIEZA	21	\$60.00	\$1,260.00	16	\$201.60	\$1,461.60
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3. MARCA WIESE	PIEZA	43	\$28.00	\$1,204.00	16	\$192.64	\$1,396.64
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	63	\$11.80	\$743.40	16	\$118.94	\$862.34
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	75	\$41.00	\$3,075.00	16	\$492.00	\$3,567.00
0252	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 3 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	10	\$41.00	\$410.00	16	\$65.60	\$475.60
0253	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 5 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	10	\$41.00	\$410.00	16	\$65.60	\$475.60
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	232	\$24.90	\$5,776.80	16	\$924.29	\$6,701.09
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	320	\$24.90	\$7,968.00	16	\$1,274.88	\$9,242.88
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	16	\$60.00	\$960.00	16	\$153.60	\$1,113.60
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	12	\$16.90	\$202.80	16	\$32.45	\$235.25
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	35	\$29.00	\$1,015.00	16	\$162.40	\$1,177.40
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	18	\$35.00	\$630.00	16	\$100.80	\$730.80
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	21	\$170.00	\$3,570.00	16	\$571.20	\$4,141.20
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	12	\$20.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	48	\$24.90	\$1,195.20	16	\$191.23	\$1,386.43
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM	PIEZA	12	\$28.00	\$336.00	16	\$53.76	\$389.76
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	6	\$270.00	\$1,620.00	16	\$259.20	\$1,879.20
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	36	\$45.00	\$1,620.00	16	\$259.20	\$1,879.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NUMERO 279 A, ENTRE CALLE 59 Y CALLE 61
RFC CAVR7511154N4 **TELEFONO** 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 30/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

CONTRATO

20/06/2017 10:43:17



CTTO-0011
R2223-0008

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	120	\$40.00	\$4,800.00	16	\$768.00	\$5,568.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	60	\$14.50	\$870.00	16	\$139.20	\$1,009.20
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	51	\$38.00	\$1,938.00	16	\$310.08	\$2,248.08
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	40	\$47.90	\$1,916.00	16	\$306.56	\$2,222.56
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	28	\$6.00	\$168.00	16	\$26.88	\$194.88
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	7	\$270.00	\$1,890.00	16	\$302.40	\$2,192.40
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO N- IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	1,220	\$10.99	\$13,407.80	16	\$2,145.25	\$15,553.05
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	599	\$15.99	\$9,578.01	16	\$1,532.48	\$11,110.49
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	45	\$13.30	\$598.50	16	\$95.76	\$694.26
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	36	\$27.50	\$1,980.00	16	\$305.28	\$2,285.28
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	60	\$13.50	\$810.00	16	\$129.60	\$939.60
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	25	\$30.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	48	\$30.00	\$1,440.00	16	\$230.40	\$1,670.40
0322	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	12	\$100.00	\$1,200.00	16	\$192.00	\$1,392.00
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	61	\$328.00	\$20,008.00	16	\$3,201.28	\$23,209.28
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1,150	\$5.20	\$5,980.00	16	\$956.80	\$6,936.80
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	12	\$24.00	\$288.00	16	\$46.08	\$334.08



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-009

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR	2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO		
DOMICILIO	CALLE 8 NUMERO 279 A, ENTRE CALLE 59 Y CALLE 61		
RFC	CAVR7511154N4	TELEFONO	981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA	10	FECHA VIGENCIA	30/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO	22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO	20/06/2017 10:43:17
UNIDAD	23-Oficialía Mayor	
PARTIDA	2161-MATERIAL DE LIMPIEZA	CTTO-0011
OBSERVACIONES		R2223-0008
		Segundo Trimestre
		CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML. MARCA WIESE	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00	16	\$88.00	\$638.00
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	15	\$60.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
0357	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL	PIEZA	20	\$45.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	11	\$500.00	\$5,500.00	16	\$880.00	\$6,380.00
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	31	\$68.30	\$2,117.30	16	\$338.77	\$2,456.07
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	1,246	\$6.90	\$8,597.40	16	\$1,375.58	\$9,972.98
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	36	\$199.99	\$7,199.64	16	\$1,151.94	\$8,351.58
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	20	\$128.00	\$2,560.00	16	\$409.60	\$2,969.60
0373	BOLSA NEGRA PARA CADAVER 2.00 MTS X 90 CMS MINIMO, CIERRE RECTO AL CENTRO, CONSTRUIDA CANASTA 100% POLIESTER CON BACKING PVC 6000 CARGA MINIMA 200 KG, CON 8 ASAS, IMPERMEABILIDAD, COSTURADA CON HILO DE POLIESTER, COLOR NEGRO	PIEZA	140	\$209.00	\$29,260.00	16	\$4,681.60	\$33,941.60
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MINIMA 1 LT	LITRO	800	\$11.80	\$9,440.00	16	\$1,510.40	\$10,950.40

Total de articulos 6893

SUBTOTAL \$166,810.85

IVA \$26,689.74

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$193,500.59

(SON: CIENTO NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS 59/100 M.N)

Cadena original: |22|23|2161|CTTO-0011|2309|1935005860|20062017|6893|16|

Cadena encriptada: Dcj00R25GPsH0/uloN6wGzJgUMYJoeK45ZrpJHvYX56DvMaHyGCROYXiWbFj05QSCsV5CHFJ1=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de junio de 2017

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NUMERO 279 A, ENTRE CALLE 59 Y CALLE 61
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DÍAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 30/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Oficialía Mayor
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

20/06/2017 10:43:17



CTTO-0011
R2223-0008
Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Precompromiso

Id Solicitud SIACAM: 13655

Folio SIACAM: 0442

Código SIACAM:



463ba062fc6c4fc7bef6f39d1a330300

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.